
E.~tado dt: Úrlo rpaulo 

Em de 

D E C R B T O NO 748 
de 5 de abril de 1965 

: . . 

de 19 

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos 
Campos, usando de suas atribuições legais, 

R E S O L V E: 

&:tigo 10 - NOMEAR o Sr. Dr. JOS1: GUIMARlES BI-
JOS, para exercer as funções de Chefe do Gabinete do Prefeito, a con-
tar desta data. -~ 

Artigo 20 - ~ste decreto entrará em v~~r na dA 
ta de sua publicação , revogadas as· disposições~ contrário. 

5 de abril de 1965. 
Prefeitura da Estância df São Jo~~dos Campos , \y / 

Registrado 
histração, aos cinco dias do mês 
ta e cinco. 

. I ' 
\/ , 

\ / 
\ 

" ) 

I 

Pereira 
l-1unic i p al 

e pu icado ~ Departamento de Admi
de 1 bril :111 novecentos e sessen-

/ 


